
 

Tischwagen 2 Ebenen planaufliegend RAL5007 500kg TPE-Bereifung
1000x700mm

Eigenschaften

Ausführung: Flachbügel

Bereifung: TPE

Ebenen: 2

Garantie: 10 Jahre

Material: Stahl12

Norm: EN 1757-3

Totalstop: ja

Tragfähigkeit der obersten Etage (kg): 200

Ausführungen

 

460,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  953601000 

stabile Stahlrohr- und Profilstahlkonstruktion,
kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Naben mit Rillenkugellager, Lenkrollen mit
Feststeller
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Code Farbe
B
(mm)

Höhe
der
Ebene
n (mm)

Tragfä
higkeit
(kg)

Radma
ß (mm)

Ladefl
äche
(mm)

Ausfü
hrung
der
Plattfo
rm

H
(mm)

L (mm) VE
Preis/
VE

953606
00

RAL
5007
brillant
blau

609
228/86
0

500
160 x
40

600 x
600

Buche
ndekor

860 737 1 Stück
396,27 
€

953616
00

RAL
7016
anthraz
itgrau

609
228/86
0

500
160 x
40

600 x
600

Dekor
mittelgr
au

860 737 1 Stück
404,60 
€

953601
000

RAL
5007
brillant
blau

709
270/90
0

600
200 x
40

1000 x
700

Buche
ndekor

900 1197
1
Stück

460,53 
€

953611
000

RAL
7016
anthraz
itgrau

709
270/90
0

600
200 x
40

1000 x
700

Dekor
mittelgr
au

900 1197 1 Stück
476,00 
€

953601
200

RAL
5007
brillant
blau

809
270/90
0

600
200 x
40

1200 x
800

Buche
ndekor

900 1397 1 Stück
493,85 
€

953611
200

RAL
7016
anthraz
itgrau

809
270/90
0

600
200 x
40

1200 x
800

Dekor
mittelgr
au

900 1397 1 Stück
506,94 
€
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