



Tischwagen 2 Ebenen planaufliegend RAL5007 500kg TPE-Bereifung 1000x700mm



fetra®

Transportgeräte

460,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 953601000

stabile Stahlrohr- und Profilstahlkonstruktion,
kugelgestrahlt und pulverbeschichtet, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Nabenhügel mit Rillenkugellager, Lenkketten mit
Feststeller

Eigenschaften

Ausführung:	Flachbügel
Bereifung:	TPE
Ebenen:	2
Garantie:	10 Jahre
Material:	Stahl12
Norm:	EN 1757-3
Totalstop:	ja
Tragfähigkeit der obersten Etage (kg):	200

Ausführungen

Code	Farbe	B (mm)	Höhe der Ebene n (mm)	Tragfá higkeit (kg)	Radma ß (mm)	Ladefl äche (mm)	Ausfü hrung der Plattfo rm	H (mm)	L (mm)	VE	Preis/ VE
953606 00	RAL 5007 brillant blau	609	228/86 0	500	160 x 40	600 x 600	Buche ndekor	860	737	1 Stück	396,27 €
953616 00	RAL 7016 anthraz itgrau	609	228/86 0	500	160 x 40	600 x 600	Dekor mittelgr au	860	737	1 Stück	404,60 €
953601 000	RAL 5007 brillant blau	709	270/90 0	600	200 x 40	1000 x 700	Buche ndekor	900	1197	1 Stück	460,53 €
953611 000	RAL 7016 anthraz itgrau	709	270/90 0	600	200 x 40	1000 x 700	Dekor mittelgr au	900	1197	1 Stück	476,00 €
953601 200	RAL 5007 brillant blau	809	270/90 0	600	200 x 40	1200 x 800	Buche ndekor	900	1397	1 Stück	493,85 €
953611 200	RAL 7016 anthraz itgrau	809	270/90 0	600	200 x 40	1200 x 800	Dekor mittelgr au	900	1397	1 Stück	506,94 €